С О В Е Т      Г О Р О Д А
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

                                                       ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

    РЕШЕНИЕ

27.03.2013 г .                                                                       № 27

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки

Рассмотрев ходатайство Отдела Военного комиссариата Ставропольского

края по городу Ессентуки и администрации ОАО «Кавказгеолсъемка»,

руководствуясь Положением о Почетной грамоте Совета города Ессентуки и

Благодарственном письме Совета города Ессентуки, утвержденным решением

Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года № 123, и Уставом

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки

СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,

ответственное исполнение служебных обязанностей и в честь празднования 95-

летия  образования военных  комиссариатов - органов военного управления,

наградить Почетной грамотой Совета города Ессентуки личный состав отдела

военного комиссариата Ставропольского края по городу Ессентуки:

1.1. Саулова Эдуарда Фомича – начальника отдела военного

комиссариата Ставропольского края по городу Ессентуки;

1.2. Смирнову Марину Евгеньевну – помощника начальника отделения

(планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных

ресурсов);

1.3. Олиниченко Валерия Сергеевича – старшего помощника начальника

отдела по правовой работе;

1.4. Юрченко Надежду Михайловну – фельдшера;

1.5. Леонову Анжелу Николаевну  – старшего помощника начальника

отделения подготовки и  призыва граждан на военную службу;

1.6. Попова Руслана Владимировича  – помощника начальника отделения

подготовки и  призыва граждан на военную службу.

2. За профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и

большой вклад в организацию и проведение региональных геолого-

геофизических работ, направленных на удовлетворение государственной

потребности в геологической информации и выполнение государственного

заказа МПР Российской Федерации по геологическому изучению недр и

развитию минерально-сырьевой базы Северного Кавказа, прогноза

землетрясений в этом сейсмоопасном регионе наградить Почетной грамотой

Совета города Ессентуки:

2.1. Письменскую Галину Андреевну – главного геолога Предкавказской

ГСП;

2.2. Куренкова Валерия Николаевича – начальника отряда Геолого-

информационной партии;

2.3. Семенуху Ивана Николаевича – главного геолога Кисловодской ГСП;

2.4. Черипко Ольгу Павловну – ведущего инженера по КК ЦИЛ;

2.5. Швец Александра Ивановича – начальника отряда Геофизической

партии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и

законности (Е.Н. Выприцкий).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета города Ессентуки           Л.И. Ефремова